

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. SML 014/2021

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:	Městská část Praha-Suchdol
Sídlo:	Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol
Zastoupený:	starostou MČ Ing. Petrem Hejlem
IČ:	00231231
DIČ:	plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti
Bankovní spojení:	ČSOB, Praha 6
Číslo účtu:	247747560/0300
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:	Ing. Petr Hejl, starosta MČ

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat: Ing. Martina Doubková, referentka životního prostředí

Telefon:	+420 222 361 425
Fax:	+420 220 920 144
E-mail:	m.doubkova@praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma:	Ing. Milada Bulderbergsová - BOTANICA
Sídlo:	Prusíkova 2492/13, 155 00 Praha 5
Zastoupený:	Ing. M. [redacted] B. [redacted]
IČ:	64568768
DIČ:	CZ7255140046
Bankovní spojení:	ČSOB [redacted]
Číslo účtu:	[redacted]
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:	Ing. M. [redacted] Bu [redacted]
telefon	[redacted]
e-mail:	[redacted]
Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:	pan Ká [redacted] B. [redacted]
telefon:	[redacted]
e-mail:	[redacted]

2 Informativní údaje

- 2.1** Smluvní strany konstatují, že uzavřely smlouvu o dílo číslo 014/2021 ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na stavbu „Revitalizace plochy u BD K Horoměřicům / Výhledy, varianta A
- 2.2** Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany v souladu se smlouvou o dílo upřesňují předmět a cenu díla a termíny plnění.

3 Smluvní stany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

Článek 3. Předmět plnění

Doplňuje se odstavec 3.4

3.4 Specifikace předmětu díla se tímto dodatkem v rozsahu dle přílohy „Výkaz víceprací a méněprací“ upravuje zejména takto:

- doplňují se obrubníky,
- mulčovací kůra se nahrazuje kamenivem frakce 8-16,
- rozšiřují se mlatové cesty, zvyšuje se množství dodávaného humusu,
- zvyšuje se množství laviček a odpadkových košů;

Podrobnější popis a specifikace včetně výměr jsou uvedeny v příloze dodatku č. 1.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavce 4.1 a 4.2. - texty odstavců se ruší a nahrazují textem:

4.1 Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH:	1.020.111,- Kč
Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 1 - rozpočtem	290 188,- Kč
Celková cena za dílo bez DPH:	1.310.299,- Kč
Vyčíslené DPH:	275.162,7 Kč
Celková cena za dílo s DPH:	1.585.461,7 Kč

(stanovená smlouvou o dílo a dodatkem č.1 této smlouvy).

Podrobné rozpočty víceprací a méněprací jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

4.1.1 Celková cena za Etapu 1 Realizace díla je stanovena dohodou stran a činí 1.190.299,- Kč bez DPH (900.111,- + 290 188,-).

4.1.2 Cena za Etapu 2 Následná a rozvojová péče je stanovena dohodou stran a činí:
Za 2. vegetační období 60.000,- Kč bez DPH,
Za 3. vegetační období 60.000,- Kč bez DPH.

4.2 Cena je dána cenou uvedenou v nabídce zhotovitele a přílohou dodatku č. 1. Cena dle odst. 4.1 platí pro kompletní provedení díla dle čl. 3 a zhotovitel se zavazuje, že nedojde k jejímu překročení.

Odstavec 4.7 - text odstavce se ruší

Článek 6 .Doba plnění

Doplňuje se odstavec 6.4:

6.4 Termíny stanovené v odst. 6.1 pro Etapu 1 se v důsledku rozšíření požadavků objednatele na mobiliář a cesty a s ohledem na podmínky pro výsadbu některých rostlin (cibulovin) mění takto:
Výsadba a osetí kromě cibulovin nejpozději do 31.04. 2021
Ostatní zahradnické práce, stavební část, mobiliář nejpozději do 31.10. 2021
Předání rostlin včetně cibulovin do 30.11. 2021
Termíny etapy 2 se nemění.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 014/2021 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Přílohy: Výkaz víceprací a méněprací

V Praze-Suchdole dne 2.11.2021

Podpis:

Objednatel:
Městská část Praha-Suchbátka
Ing. Petr Hejl, starosta městské části

V Praze 2.11.2021 dne

Podpis:

Zhotovitel:
Ing. Milada Bulderbergsová - BOTANICA
Ing. M. B.

BOTANICA - Ing. Mláda Bulderbergsová

Zahradnická firma - design, výsadby, údržba, konzultace

Prusíkova 2402 Praha 5 155 00

Mobil: 723 859 879

IČO 645 68 768

DIČ CZ 72 55 14 46

E-MAIL: info@botanica.cz

www.botanica.cz

PŘÍLOHA DODATKU Č. 1 SMLOUVY 014/2021

VÝKAZ VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ REVITALIZACE PLOCHY U BD VÝHLEDY

Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednot.	Jednotková cena v Kč	Celková bez DPH	cena v Kč
	VÍCEPRÁCE					
	Nakládka, odvoz a likvidace betonové skruže	1	kpl	6 450,-		6 450,-
	Nakládka, transport a vykládka větších kamenů z místa výsadby	1	kpl	5 800,-		5 800,-
	Odborná přesadba ořešáku (cena zahrnuje odborné vykopání stromu, manipulace, transport na stanoviště, odborná výsadba, zhotovení mísy, kůlování včetně materiálu a úvazků, závlivka po výsadbě)	1	ks	5 800,-		5 800,-
	Dodávka kvalitního plastového obrubníku	400	bm	60,-		24 000,-
	Dodávka hřebů k uchycení plastových obrubníků	1 500	ks	7,-		10 500,-
	Doprava obrubníků a hřebů od dodavatele	1	kpl	3 800,-		3 800,-
	Pokládka plastových obrubníků	320	bm	38,-		12 160,-
	Dodávka kameniva frakce 8-16 včetně dopravy	25	m3	920,-		23 000,-
	Rozhrnutí kameniva do záhonů	581	m2	170,-		98 770,-
	Zhotovení větších ploch mlátových cest než uvedeno v SOD	12	m2	1 282,-		15 384,-
	Dodávka a doprava substrátu k humusování trávníku navíc	18	m3	1 200,-		21 600,-
	Rozhrnutí substrátu k humusování trávníku navíc	18	m3	25,-		450,-
	Úprava a osetí svažitých ploch u BD Výhledy, pletí, výhrab terénu, odvoz a likvidace odpadu	120	m2	106,-		12 720,-
	Zatrávnění pův. květnaté louky: pletí 2x, postřik plevelných rostlin herbicidem 3x, chemické odplevelení 4 Kč/m2, pletí 4 Kč/m2	880	m2	20,-		17 600,-
19	Lavička	8	ks	10000		80 000,-
20	Odpadkový koš	3	ks	6 800,-		20 400,-
	MĚNĚPRÁCE					
9.5	Mulčování vysazených rostlin v rovině, 8 cm	-89	m2	22		-1958
14.3	mulčovací kůra pro keře	-49,2	m3	800		-39360
15.4	mulčovací kůra pro trvalky	-18,9	m3	800		-15120
8.7	Mulčování vysazených rostlin v rovině, 10 cm	-492,0	m2	24		-11808
	celkem bez DPH					290 188,-
	DPH 21 %					60 939,5
	CELKEM včetně DPH					351 127,5